
■ 生ビール Draft Beer

ビール

キリン 一番搾り
Kirin Ichiban Shibori

￥880

キリン 一番搾り プレミアム
Kirin Ichiban Shibori Premium

￥1,100

■ 瓶ビール Bottle Beer（小瓶）334ml

アサヒ スーパードライ
Asahi Super Dry

￥720

サッポロ エビス
Sapporo Yebisu

￥720

■ ノンアルコールビール Alcohol-free Beer

キリン グリーンズ フリー
Greens Free

￥550

キリンビール千歳工場直送

（小瓶）334ml

※表示価格は消費税込  ［Including Tax］ となっております。 

ウイスキー

￥880ショットニッカ セッション
Nikka Session

￥880ショットニッカ シングルモルト 余市
Nikka Single Malt Yoichi

￥880ショットニッカ ピュアモルト 竹鶴
Nikka Pure Malt Taketsuru

ストレート、ロック、水割り、ハイボールも承ります。



ボトルワイン

■ RED WINE 赤ワイン

■ WHITE WINE 白ワイン

フルボトル

￥2,750
￥4,950

ハーフボトルキャンティ・クラシッコ
Chianti Classico

イタリアの代表的赤ワイン。軽やかな味わい

イタリア／トスカーナ／ライト

フルボトル ￥4,620

トレネル・フィス サン・タムール
Trenel Fils Saint Amour

紫色を帯びたルビー色。ストロベリーや
フランボワーズなどの熟した赤い果実の香り

フランス／ブルゴーニュ／ミディアム

フルボトル ￥7,150

ル・オー・メドック ド・ジスクール
Le Haut Medoc de Giscours

カシスやドライフルーツの熟したアロマにオレンジのような
フレッシュさ。スパイシーなニュアンスが加わった豊かな味わい

フランス／ボルドー／フルボディ

※表示価格は消費税込  ［Including Tax］ となっております。 

この他にも、ワインリストをご用意しております。スタッフにおたずねください

フルボトル

￥3,960
￥7,150

ハーフボトルシャブリ・ウィリアム・フェーブル
Chablis William Fevre

スッキリとした辛口ワインの代名詞的存在

フランス／ブルゴーニュ／辛口

フルボトル ￥5,500

リースリング アウスレーゼ
Riesling Auslese

酸味とミネラル感のバランスが優れた
エレガントな味わい

ドイツ／甘口

フルボトル ￥4,950

トレネル・フィス サン・ヴェラン
Trenel Fils Saint Véran

桃や洋なしなどの果実に、バターやへーゼルナッツ、
バニラが一体となった豊かな香りが漂います

フランス／ブルゴーニュ／辛口



※表示価格は消費税込  ［Including Tax］ となっております。 

果実酒

720ml

￥770
￥5,500

60ml

梅乃宿 ゆず
Ume no yado Yuzu

ゆず特有の爽やかな風味と酸味が生きた
口当たりの良い柚子酒

奈良県／柚子酒

720ml

￥770
￥5,500

60ml

梅乃宿 あらごしみかん
Ume no yado Mikan

みずみずしいみかんの味と、
つぶが弾ける食感が楽しめるリキュール

奈良県／果実酒

720ml

￥770
￥5,500

60ml

梅乃宿 あらごし梅
Ume no yado Ume

甘酸っぱい香りと、とろりとした口当たり、
濃厚な味わいのデザート梅酒です

奈良県／梅酒

720ml

￥770
￥5,500

60ml

梅乃宿 あらごしりんご
Ume no yado Ringo

すりおろしりんごと角切りりんごが踊る、
ポップでスイートなリキュール

奈良県／果実酒

720ml

￥770
￥5,500

60ml梅乃宿 あらごしもも
Ume no yado Momo

日本酒とたっぷりの桃が溶け合った、やさしいリキュール

奈良県／果実酒

水割り・ソーダ割りも承ります。



カクテル

オリジナル カクテル
Original Cocktail

￥1,200

カシス オレンジ
Cassis Orange

￥880

レモンサワー
Lemon Sour

￥880

ソフトドリンク

オリジナルノンアルコールカクテル
Original Non-alcoholic Cocktail

￥770

ノンアルコールワイン  赤／白
Non-alcoholic Wine

￥550

※表示価格は消費税込  ［Including Tax］ となっております。 



本日のおすすめスパークリングワイン
Recommended Sparkling Wine

￥1,400グラス

￥4,400ハーフボトル

￥8,800フルボトル

グラスワイン

※表示価格は消費税込  ［Including Tax］ となっております。 

北ワイン ピノノワール
Kita Wine Pinot Noir

軽やかな酸にプラムや
赤いベリーの風味のワインです

ミディアム

千歳ワイナリー

￥1,200グラス

羆の晩酌
Higuma no Banshaku

自社開発の山ぶどうの交配品種を
使った、辛口でコクと酸味のある
しっかりしたワインです

フルボディ

ふらのワイン

￥990グラス

北ワイン ケルナー
Kita Wine Kerner

華やかなアロマに穏やかな酸味、
シトラスのような爽やかな味わいです

辛口

千歳ワイナリー

￥1,000グラス

セイオロサム　
Seiorosamu

醸造専用種ならではのアロマ(果実香)と
味のバランスがすばらしいワインです

辛口

十勝ワイン

￥1,100グラス

■ SPARKLING WINE スパークリングワイン

■ RED WINE 赤ワイン

■ WHITE WINE 白ワイン

この他にも、ワインリストをご用意しております。スタッフにおたずねください



※表示価格は消費税込  ［Including Tax］ となっております。 

日本酒

720ml

￥770
￥3,100

180ml

千歳鶴 本醸造 なまら超辛
Chitosetsuru  Namara Chokara

千歳鶴のなかでも最も辛口のお酒です
爽やかな切れ味をもつ本格酒

札幌市／日本清酒／日本酒度+15

720ml

￥990
￥3,950

180ml

北の錦  特別純米酒 雪梟
Kita no nishiki  Yuki Fukurou

寒さに強い「彗星」を用いて香り良く仕上げた
女性にも飲みやすい酒
本格酒米の生産により生まれた特別純米です

栗山町／小林酒造／日本酒度±0

720ml

￥990
￥3,950

180ml

北の錦 特別純米 まる田
Kita no nishiki Maruta

「まる田」は小林家の屋号。全体的に透明感があり
にがみがアクセントになり、キリッとした印象です

栗山町／小林酒造／日本酒度+5

720ml

￥1,050
￥4,200

180ml

男山 国芳乃名取酒
Otokoyama Kuniyoshinonatorizake

歌川國芳作の赤穂浪士の絵がラベルに描かれています
芳醇ながらキリリとした大辛口酒です

旭川／男山／日本酒度+9

720ml

￥1,450
￥5,750

180ml

純米吟醸酒 国士無双
Kokushi Muso

道内初「彗星」を使用した蔵元新製品
洋梨系の香りと、穏やかですっきりとした味わいです

旭川市／高砂酒造／日本酒度+2
北
海
道
限
定



※表示価格は消費税込  ［Including Tax］ となっております。 

720ml

￥880
￥5,500

60ml國稀 粕取り焼酎 初代泰蔵 25度
Kunimare Taizo

コクとキレを持ち合わせた国稀自慢の一品

増毛町／國稀酒造／米

720ml

￥770
￥4,400

60mlしそ焼酎 鍛高譚 20度
Tantakatan Shiso

しその優しい香りが幅広い世代から人気です

白糠町／合同酒精／しそ

720ml

￥770
￥4,400

60ml博多むぎ焼酎 天盃 25度
Tenpai Mugi Shochu

ソフトでなめらかな口当たりで優しい味わいです

福岡県／天盃／麦

720ml

￥770
￥4,400

60ml古式甕仕込み焼酎 鉄幹 25度
Ogatama Tekkan

カメ仕込みのまろやかで上質な甘みが広がります

鹿児島県／オガタマ酒造／芋

720ml

￥880
￥5,500

60ml薩摩本格芋焼酎 晴耕雨読 25度
Seikoudoku
さつま芋の甘味を感じながら酸のキレも楽しんでいただけます

鹿児島県／佐多宗二商店／芋

焼 酎

水割り・お湯割り・ソーダ割りも承ります。


